令和７年４月１６日

学 校 長 様

群馬県立伊勢崎高等学校

校 長 高 橋 みゆき

中学３年生対象個別説明会の実施について

陽春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、中学３年生を対象に個別説明会を下記の通り実施いたします。

つきましては、ご多用の所誠に恐縮ではございますが、貴校生徒への周知についてよろしくお願いいた

します。

記

１ 対象   中学３年生とその保護者

２ 内容   〇教育活動全般（教育課程、グローバルコミュニケーション科、学校行事、進路状況、

探究活動、ＳＡＨ、国際教育、部活動、その他学校生活等）

       ※伊高の特色ある取組について説明を行い、個別に質疑応答ができる貴重な機会です。ぜ

ひ、ご利用下さい。 令和８年度入学者選抜については、学校説明会・オープンスクール

において説明いたします。

３ 日時   ５月 ２日（金）、１２日（月）、１３日（火）、１４日（水）、１５日（木）、２０日（火）、

２３日（金）

       ① １７：００～１７：３０

       ② １７：３０～１８：００

       ③ １８：００～１８：３０

              ④ １８：３０～１９：００

       ※上記の中から、希望する日時をお選び下さい。都合により、別日程を希望する場合には

ご相談ください。ただしご希望に添えないこともあります。

４ 申込方法  生徒または保護者が、直接下記担当まで電話でお申し込み下さい。

       電話受付時間 平日９：００～１７：００

５ その他  先着順にて対応させていただきます。その他ご不明な点がございましたら下記担当あて

ご連絡ください。

担当: 教頭 金田 健一郎
電話:0270-40-5005 FAX：0270-21-7780
E-mail:isesaki-kyoto@edu-g.gsn.ed.jp